

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Волгоградоблэлектро", Центральная ремонтно-производственная база

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	26/26	26/26	0/0	26/26	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0					
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Или-виду-альный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	АУП, г. Волгоград, ул. Шопена, 13	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
282	Заместитель главного инженера по эксплуатации и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
283	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
284	Советник по корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
285	Советник по служебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2











**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Волгоградоблэлектро". Филиал Северные межрайонные электрические сети

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3				класс 4	
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	8/8	8/8	0/0	4/4	4/4	0/0	0/0	0/0	0/0					0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	4	4	0	0	0	0					0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Учебный участок																						
	Триптерный участок																						
2023.168.1	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.2	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.3	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.4	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

2023.168.5	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.6	Новониколаевский участок Машинист автогидроподъемника	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.7	Новоаннинский участок Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.168.8	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Архипов Д.А. 24.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Солодовников С.В. 24.08.2023 (дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Попов Ф.В. 24.08.2023 (дата)

Специалист по ОТ филиала \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Гриблов А.С. 24.08.2023 (дата)

Председатель цехового комитета профсоюза филиала \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Моторкина Е.Г. 24.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
Анастасия Андреевна Морозова 18.05.2023 (дата)





86	Октябрьский участок Транспортный участок Машинист бурьяно-крановой машины	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Городищенский участок Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Горно-Балыксайский уча- сток																			
49	Транспортный участок Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Дубовский участок Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала Пригородные МЭС (должность) Ракитов С.А. (ф.И.О.) 27.06.2032 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала Пригород-  
ные МЭС (должность) Воронков А.В. (ф.И.О.) 27.06.2032 (дата)

Заместитель директора по УЭ и РУ (должность) Еремин С.Н. (ф.И.О.) 27.06.2032 (дата)

Специалист по ОТ (должность) Мануйлова М.Л. (ф.И.О.) 27.06.2032 (дата)






Председатель общественной организа-  
ции "Волгоградский профсоюз работ-  
ников предприятий АО "Волгоградоб-  
лэктро" по филиалу Пригородные  
МЭС (должность) Лазарева А.А. (ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

5974 (№ в реестре экспертов) Анастасия Андреевна Морозова (ф.И.О.) 19.05.2023 (дата)





(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Главный инженер филиала Жирновские МЭС		Лобачев С.А. (Ф.И.О.)	17.06.2023 (дата)
Специалист по ОТ филиала Жирновские МЭС		Гежа А.В. (Ф.И.О.)	17.06.2023 (дата)
Председатель профкома филиала Жирновские МЭС		Давыдова Е.В. (Ф.И.О.)	17.06.2023 (дата)
Мастер Жирновского участка филиала Жирновские МЭС		Романов Н.П. (Ф.И.О.)	17.06.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5974		Анастасия Андреевна Морозова (Ф.И.О.)	23.05.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Волгоградоблэлектро", Филиал Михайловские межрайонные электрические сети

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.) - основные/все Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13/13	13/13	0/0	10/10	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Михайловский участок	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
66	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 группы квалификации	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
67	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 группы квалификации	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
68	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 группы квалификации	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2





Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анастасия Андреевна Морозова  
(Ф.И.О.)

18.05.2023  
(дата)





**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Волгоградоблэнерго". Филиал Заволжские межрайонные электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	19/19	19/19	0/0	16/16	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	16	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Краснообластский участок ПС ВолгоГРЭС	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
246	Старший мастер службы по обслуживанию ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Мастер службы по обслуживанию ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Мастер по ремонту оборудования службы по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Старший диспетчер службы по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала Заволжские

МЭС

(должность)

  
(подпись)

Гулюков С.А.

(ф.и.о.)

  
(дата)

Специалист по охране труда филиала

Заволжские МЭС

(должность)

  
(подпись)

Васильев А.Ю.

(ф.и.о.)

  
(дата)

Председатель общественной организации  
"Волгоградский профессиональный  
союз работников предприятий АО  
"Волгоградоблгазэлектро" и ООО "Волго-  
градоблгазэлектросбыт" по филиалу За-  
волжские МЭС

(должность)

  
(подпись)

Крюкова Г.А.

(ф.и.о.)

  
(дата)

Начальник Среднеахтубинских РЭС

(должность)

  
(подпись)

Паткин А.Н.

(ф.и.о.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в журнале экспертов)

  
(подпись)

Анастасия Андреевна Морозова

(ф.и.о.)

  
(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Волгоградоблэлектро". Филиал Камышинские межрайонные электрические сети

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3	0/0	2/2	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Камышинский участок Транспортивный участок	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
10	Машинист автогазоподъемника Котовский участок Транспортивный участок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
220	Машинист автогазоподъемника Даниловский участок Транспортивный участок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2



13	Машинист автогидроподъемника	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-директор филиала Камышинские МЭС

(должность)

(подпись)

Филимонов А.В.

(ф.и.о.)

24.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала Камышинские МЭС

(должность)

(подпись)

Трегубов А.П.

(ф.и.о.)

24.06.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Трещёва Н.В.

(ф.и.о.)

24.06.2023

(дата)

Старший мастер периферийных участков, 1 группа квалификации

(должность)

(подпись)

Войтоков С.Н.

(ф.и.о.)

24.06.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета филиала Камышинские МЭС

(должность)

(подпись)

Юмагулов О.М.

(ф.и.о.)

24.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анастасия Андреевна Морозова

(ф.и.о.)

24.05.2023

(дата)